## VERSUS 14.

C'est la répétition du 7<sup>e</sup> verset. Le Prophète, rempli de zèle pour la gloire de Dieu, le prie encore une fois de se manifester aussi grand qu'il est, et de remplir tous les êtres de sa magnificence et de sa grandeur.

## RÉFLEXIONS.

Il y a une raison particulière de l'attention qu'ont tous les écrivains sacrés, et surtout David, d'exalter la gloire de Dieu au-dessus des cieux, de la terre et de tous les éléments. La beauté de ces créatures visibles et remplies de magnificence, de fécondité et d'utilité pour les hommes, avait donné lieu à l'idolâtrie. On s'était persuadé que le soleil, les astres, la terre contenaient dans leur essence quelque chose de divin; on leur adressait des vœux, comme aux bienfaiteurs du genre humain. Les prophètes inspirés de Dieu, s'appliquèrent à montrer aux hommes que ces êtres devaient leur existence à une intelligence bien supérieure en gloire, en puissance et en bonté; qu'elle domine dans les cieux, sur la terre; qu'elle gouverne à son gré, et qu'elle peut les détruire quand

## 1. In finem, ne disperdas, David in tituli inscriptione. LVII.

## Hebr. LVII.

2. Si verè utique iustitiam loquimini, rectè iudicatis, filii hominum.
5. Et enim in corde iniquitates operamini in terrâ: iniustitias manus vestræ concinnant.
4. Alienati sunt peccatores à vulvâ: erraverunt ab utero, locuti sunt falsa.
5. Furor illis secundum similitudinem serpentis: sicut aspidis surda, et obturantibus aures suas.
6. Que non exaudiet vocem incantantium, et venefici incantantis sapienter.
7. Deus conteret dentes eorum in ore ipsorum: molas leonum confringet Dominus.
8. Ad nihilum devenient, tanquam aqua decurrrens: intendit arcum suum, donèc infirmentur.
9. Sicut cera quæ fluit, auferentur: supercecidit ignis, et non viderunt solem.
10. Priusquam intelligerent spinæ vestre rhamnium, sicut viventes, sic in irâ absorbet eos.
11. Letabitur justus, cum viderit vindictam; manus suas lavabit in sanguine peccatoris.
12. Et dicit homo: Si utique est fructus iusto, utique est Deus iudicans eos in terrâ.

## VERS. (1) 2. — SI VERÈ JURE. SI EX ANIMO, è MEN-

(1) Nihil non dictum hie titulus habet. Psalmus verò periculis ex eadem re ac superior natu creditur: cum enim David Sauli in spelunca pepercisset, neque Hiero Saul cessasset, hoc carmen scripsit in Saulis odiis, qui regem sibi infensum facere, ejusque odium pessimis delationibus acere non desinebat. Ilorum similitudinem describit divinamque ultionem acerrimis phrasibus imitari. Plures in oratione comparationes miscet, claudique suppliciorum descriptione, que Deus illis parat.